
primorske
novice

Koper, 2. junija 1989

URADNE OBJAVE
OBČtN
!L!RSKA B!STR!CA, tZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

št. 15

Občina Hirska Bistrica
- ODLOK o dopolnitvi odloka o komunalnih dejavnostih na 

območju Občine Hirska Bistrica
- SKLEP o valorizaciji cen geodetskih storitev

Občina !zo!a
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o stavbnih zem

ljiščih

Občina Postojna
- SKLEP o usklajenosti družbenega plana občine Postojna za 

obdobje 1986-1990, z obveznimi prostorskimi sestavinami dol
goročnega plana SRS Slovenije za obdobje 1986-2000, določe
nimi v družbenem planu SR Slovenije za obdobje 1986-1990.

- ODLOK o spremembi odloka o povprečni gradbeni ceni stano
vanj in povprečnih stroških komunalnega urejanja zemljišč ter 
odstotku za razlaščeno stavbno zemljišče v občini Postojna

- ODLOK o spremembi odloka o pokopališkem redu na oč- 
močju občine Postojna

- ODLOK o spremembi odloka o obveznem čiščenju in vzdrže
vanju manjših potokov in jarkov na območju občine Postojna

- ODLOK o spremembi odloka o določitvi odlagališč za odpadni 
gradbeni material za območje občine Postojna

- ODLOK o spremembi odloka o gospodarjenju z javnimi potmi 
v občini Postojna

- ODLOK o spremembi odloka o urejanju, vzdrževanju in var
stvu zelenih površin v občini Postojna

- ODLOK o spremembi odloka o urejanju in varovanju zuna
njega izgleda mesta in naselij v občini Postojna

Komuna!no podjetje Piran
- SKLEP o določitvi cen sezonske omejitve prometa v mestu 

Piran za sezono 1989

OBČ!NA [URŠKA BtSTRtCA

Na podlagi 3. člena zakona o komunalnih dejavnostih (Uradni list 
SRS, št. 8/82) in na podlagi 194. člena Statuta občine Hirska Bistrica, je 
Skupščina občine Hirska Bistrica na sejah zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti dne 18. maja 1989 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O KOMUNALNIH DEJAVNOSTIH 

NA OBMOČJU OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
V 3. členu Odloka o komunalnih dejavnostih na območju občine 

Hirska Bistrica (Uradne objave, št. 20/85) se doda nova 9. točka, ki se 
glasi:

a) urejanje in vzdrževanje žičniških in vlečniških naprav ter smučišč.
2. člen

Dopolni se 4. člen odloka in sicer 11. alinea b) točke tako, da se glasi 
- objekti in naprave žičnic, vlečnic ter smučišča.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

Številka: 352-1/85-4/4 
Hirska Bistrica, 18. maja 1989

Predsedmk 
JANEZ KIRN, l.r.

Na podlagi 16. člena Zakona o geodetski službi (Uradni list SRS, št. 
23/76), 221. člena Statuta občine Hirska Bistrica in 4. člena Odloka 
o cenah geotdetskih storitev v občini Hirska Bistrica je Izvršni svet 
Skupščine v občini Hirska Bistrica je Izvršni svet Skupščine občine 
Hirska Bistrica na seji dne 24. maja 1989 sprejel

SKLEP
O VALORIZACIJI CEN GEODETSKIH STORITEV

1. člen
Valorizirajo se cene geodetskih storitev, določene v 3. členu Odloka 

o cenah geodetskih storitev (Uradne objave, št. 9/89, 12/89) in sicer za 
51%.

2. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Štev: 38-3/86-6/1
Hirska Bistrica, 24. maja 1989

Predsednik 
DUŠAN KERNEL inž., i r

OBČtNA [ZOLA
Na podlagi določb 46. do 57. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Ur.

1. SRS št. 18/84) in 158. Člena statuta občine Izola (Ur. objave št. 21/87 
in 26/87) je Skupščina občine Izola na seji zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 18. maja 1989 in na seji zbora združe
nega dela dne 24. maja 1989, sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O STAVBNIH

ZEMLJIŠČIH

1. člen

V odloku o stavbnih zemljiščih v občini Izola (Ur. objave št. 22/85) se 
21. člen spremeni in dopolni tako, da se glasi:
I. Merila za oddajo stavbnih zemljišč občanom za gradnjo stanovanjskih 
hiš so:
A. Stanovanjske razmere
1. Velikost stanovanja

Za vsakega člana skupnega gospodinjstva v stanovanju, ki po 
velikosti ne ustreza družbeno priznanemu standardu določenega 
števila članov iz tabele se prizna 10 točk

št. družinskih članov stanovanjska površina
1 do 32 m^
2 do 45 m^
3 do 58 m^
4 do 70 m^

Za vsakega nadaljnjega člana se stanovanjska površina lahko povča
največ do 15 m^

2. Ni imetnik stanovanjske pravice 50 točk
3. Je podnajemnik v posameznem stanovanjskem prostoru 50 točk
4. Je uporabnik oz. lastnik stanovanja v objektu, ki je po

prostorskem izvedbenem načrtu predviden za rušenje 20 točk
5. Je imetnik satnovanjske pravice neprimernega stanovanja

- stanovanje brez kopalnice in WC 10 točk
- stanovanje brez tekoče vode 10 točk
- stanovanje brez elektrike 10 točk
- stanovanje brez kuhinje ali kuhinjske niše 5 točk
- vlažno stanovanje 10 točk
- delno vlažno stanovanje 5 točk



158 URADNE OBJAVE 2. junija 1989 - št. 15

B Socialne razmere
1. Število družinskih članov

- 1 oseba 2 točki
- 2 osebi 4 točke
- 3 osebe 6 točk
- 4 osebe 8 točk
- $ oseb in več 10 točk

2. M!ade družine
Ta kriterij se vrednoti tisti družini ponudnika, ki ima vsaj enega 

otroka in v katerem eden od zakoncev ne presega 30 !et starosti
40 točk

3. Skupni dohodek na družinskega č!ana

- do 70% poprečnega OD na zaposlenega v gospodarstvu
v SR Slovenije v preteklem !etu 40 točk

- od 71% do 100% poprečnega OD na zaposlenega v
gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu 30 točk

4. Zdravstvene razmere ponudnika in njegovih ožjih družinskih članov

- poklicna bolezen ponudnika in njegovih ožjih družinskih
članov 20 točk

- kronična ali težja bolezen ponudnika in njegovih ožjih
družinskih članov 20 točk

- priznava invalidnosti ponudnika in njegovih ožjih družinskih 
članov

1. kategorija 30 točk
1!. kategorija 20 točk

111. kategorija 10 točk
- ugotovljena zmanjšana delovna zmožnost v družini

Opomba: pri točkovanju se upošteva le spričevalo zdravniškega
konzilija.

5. Sodelovanje udeleženca v NOB

- pred 9.9.1943 oz. 13.10.1943 40 točk
- po9.9.1943oz. 13.10.1943 30točk

C. Delovni pogoji ponudnika

1. Dela pod posebnimi pogoji
- beneficiran delovni staž 20 točk
- dela s skrajšanim delovnim časom zaradi težavnosti 10 točk

2. Oddaljenost bivališča od orgaanizacije, v kateri je ponudnik v delov
nem razmerju

- do 10 km 10 točk
- od 11 do 20 km 20 točk
-nad21km 30točk

3a. Stalno bivanje na Obalnem območju

- za dopolnjenih 5 let 10 točk
- vsako nadaljnje leto 2 točki

b. stalna zaposlitev
- zadopoljnenihtri(3)leta 6 točk
- za vsako nadaljnje leto 2 točki

Opomba: tokčuje se samo ponudnik, ki se je udeleži! javnega 
razpisa

4. Reševanje kadrovskih vprašanj:
Z ozirom na kadrovsko politiko in potrebe po kadrih v občini se 
ponudniku na podlagi poročila delavskega sveta in družbenopolitič
nih organizacij združenega dela in delovnih skupnosti priznava 120 
točk. Število točk potrdi koordinacijski odbor za kadrovska vpraša
nja in Občinski konferenci SZDL ter svoje stališče posreduje 
Komisija za oddajo stavbnih zemljišč v občini Izola.

D Neuspele udeležbe pri že izvedenem javnem razpisu 10 točk
H. Merila za oddajo stavbnih zemljišč družbeno pravnim osebam

1. Upoštevanje določi! varstva okolja (zaščita spomeniškovarstvenih 
objektov, varstvo krajine, varstvo pred hrupom, marstvo morja)

2. Smotrna izraba prostora
3. Deficitarnost
4. Potreba po določeni dejavnosti izkazana s srednjeročnim in dolgo

ročnim družbenim planom

HI. Merila za oddajo stavbnih zemljišč za gradnjo obrtnih delavnic

Potreba po določeni obrtni dejavnosti v skladu z družbenim 
dogovorom o pospeševanju drobnega gospodarstva in za katere je 
dano pozitivno mnenje.

2. člen

Za 21. členom odloka se doda nov 21a. člen, ki se glasi:
»Komisija za oddajo stavbnih zemljišč nepopolnih in nepravočasnih 
pisemskih ponudb za javni razpis ne bo obravnavala «

3. člen

Za 21a. členom odloka se doda nov 21b. člen. ki se glasi:
»Zaradi ugotovitve dejanskega stanja v zvezi z izvedbo javnega razpisa 
opravi komisiji po potrebi ogled «

4. Člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 010-3/85 Predsednik
Izola, 24. maja 1989 OSKAR JOGAN

OBČtNA POSTOJNA
Na osnovi 141. člena Zakona o sistemu družbenega planiranja in 

družbenem planu SR Slovenije (Ur. list SRS št. 1/80) in 50. člena 
Zakona o urejanju prostora (Ur. list SRS št. 18/84) ter 166 člena 
Statuta občine Postojna (Ur. objave št. 24/80. 8/82. 22/83) je Skupščina 
občine Postojna na sejah zborov dne 18. maja 1984 sprejela

SKLEP
O USKLAJENOST! DRUŽBENEGA PLANA OBČINE PO
STOJNA ZA OBDOBJE 1986-1990 Z OBVEZNIM! PROSTOR
SKIMI SESTAVINAM! DOLGOROČNEGA PLANA SR SLOVE
NIJE ZA OBDOBJE 1986-2000 DOLOČENIMI V DRUŽBENEM 

PLANU SR SLOVENIJE ZA OBDOBJE 1986-1990

1.
Ugotovi se. da je družbeni plan občine Postojna za obdobje 

1986-1990 usklajen z mnenjem Medresorske komisije za ugotavljanje 
usklajenosti prostorskih sestavin planskih aktov občin in planskih aktov 
SIS. ki za SR Slovenijo opravljajo dejavnosti oziroma zadeve poseb
nega družbenega pomena, s planskimi akti SR Slovenije, z amandma
jem v zvezi z regionalnim vodovodom, ki je v družbenem planu SRS 
opredeljen le kot stanje, ne pa kot razvojna naloga v tem srednjeročnem 
obdobju in ga je tako potrebno opredeliti tudi v planu občine.

2.
Ta sklep začne veljati takoj, ko je objavljen v Uradnih objavah.
Št. 30-6/83
Postojna. 18. maja 1989

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR. I r.

Na podlagi 40. člena zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu 
nepremičnin v družbeni lastnini (Ur. list SRS. št. 5/80 in 30/87), 7., 12.. 
20. člena pravilnika o enotni metodologiji za izračun prometne vredno
sti stanovanjskih hiš. stanovanj ter drugih nepremičnin (Ur. list SRS. št. 
8/87) ter 168 člena statuta občine Postojna je Skupščina občine 
Postojna na sejah Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti 
dne 18. maja 89 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O POPREČNI GRADBENI CENI STA
NOVANJ IN POPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA URE
JANJA ZEMLJIŠČ TER ODSTOTKU ZA RAZLAŠČENO 

STAVBNO ZEMLJIŠČE V OBČINI POSTOJNA

I.
V L členu odloka o poprečni gradbeni ceni stanovanj in poprečnih 

stroških komunalnega urejanja zemljišč ter odstotku za razlaščeno 
stavbno zemljišče v občini Postojna (Uradne objave št. 12/88) se letnica 
»1988« nadomesti z letnico »1989«.

2. člen odloka se spremeni in se glasi:



2. junija 1989 - št. 15 URADNE OBJAVE 159

»Poprečna gradbena cena za m^ stanovanjske površine na dan 31.12. 
1988 za območje občine Postojna znaša 2.471.000 din «

111.
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 
Št: 46-3/81
Postojna, 18. maja 89

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR, l.r

Na podlagi 25. člena Zakona o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter 
urejanju pokopališč (Ur. list SRS ^ev. 34/84), 41. člena Zakona 
o komunalnih dejavnostih (Ur. list SRS St. 3/82;, 1. člena Zakona 
o spremembah in dopolnitvah zakona o prekrških (Ur. list SRS št. 47/ 
87) in 168. člena Statuta občine Postojna na seji Zbora združenega dela 
in Zbora krajevnih skupnosti dne 18. maja 1989 sprejela

. ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O POKOPALIŠKEM REDU NA OB

MOČJU OBČINE POSTOJNA

1. člen
V poglavju Kazenske določbe se 25. člen odloka o pokopališkem 

redu občine Postojna (Ur. obj. 24/86) spremeni tako, da se glasi:
»Z denarno kaznijo 300.000 din do 1,500.000 din se kaznuje za 

prekršek upravljalec pokopališča:
-Če opravi pokop brez listine o prijavi smrti ali preveritve dejanskega 

nastopa smrti po pooblaščeni osebi (20. člen)
- Ce krši določila 19. člena
Z denarno kaznijo od 200.000 din do 1,000.000 se kaznuje za 

prekršek upravljalec pokopališča, če krši določila 7., 8., 10., 12. in 18. 
člena «

2. člen
26. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
- Z denarno kaznijo od 30.000 din do 150.000 din se kaznuje za 

prekršek, kdor krši določila 6., 8. člena in 1. odstavka 20. člena.
- Z denarno kaznijo 30.000 din do 150.000 din se kaznuje za prekršek 

občan, ki krši določila 22. člena «
3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Štev.: 352-10/86-7
Postojna, 18. maja 1989

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR, l.r.

Na podlagi 3. in 58. člena Zakona o vodah (Ur. list SRS štev 38/81), 1. 
člena Zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prekrških (Ur. 
list SRS, štev. 47/87) in 168. člena Statuta občine Postojna je Skupščina 
občine Postojna na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti dne 18. maja 89 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O OBVEZNEM ČIŠČENJU IN VZDR
ŽEVANJU MANJŠIH POTOKOV IN JARKOV NA OBMOČJU 

OBČINE POSTOJNA

1. člen
V odloku o obveznem čiščenju in vzdrževanju manjših potokov in 

jarkov na območju občine Postojna (Ur. objave štev. 17/86) se v po
glavju Kazenske določbe 10. člen spremeni tako, da se glasi. »Z 
denamo kaznijo od 500.000 din do 1,000.000 din se kaznuje za prekršek 
pravna oseba:

1. Če ne čisti redno brežin in struge od neprimerne zarast) m od 
naplavin (2. člen)

2. Če ne čisti vegetativne zarasti v potokih in jarkih, kot je to 
določeno v 4. členu oz. če takoj ne odstrani naplavin v strugi.

3. Če jemlje iz struge prod, pesek in mivko, tako da je vodni režim
moten (7. člen) „ ^ ,

4. Če opravlja dejanja našteta v 6. členu odloka. Z denarno kaznijo 
od 100.000 din do 200.000 din se kaznuje tudi odgovorna oseba pravne 
osebe in lastniki pribrežnih zemljišč, kateri so dolžni redno čistiti 
brežine in struge manjših vodotokov in jarkov «

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Štev.: 324-1/81-7 
Postojna, 18. maja 89

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR, l.r.

Na podlagi. L, 13. in 17. člena Zakona o ravnanju z odpadki (Ur. list 
SRS, štev. 8/78), 1. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah zakona 
o prekrških (Ur. list SRS štev. 47/87) in 168. člena Statuta občine 
Postojna je Skupščina občine Postojna na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti dne 18. maja 89 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI ODLAGALIŠČ ZA 
ODPADNI GRADBENI MATERIAL ZA OBMOČJE OBČINE

POSTOJNA

1. člen
9. člen odloka o določitvi odlagališč za odpadni gradbeni material za 

območje občine Postojna (Ur. objave štev. 2/81) se spremeni tako, da se 
glasi:

Z denarno kaznijo od 500.000 din do 1,000.000 din se kaznuje TOZD 
ali druga pravna oseba v primeru:

1. Da ne odlaga navedenega odpadnega materiala na v 1. in 2. členu 
navedeni odlagališči.

2. Da ne odlaga oz. ne upošteva predpisanega načina in reda 
odlaganja na teh odlagališčih.

Z denarno kaznijo od 100.000 din do 200.000 din se kaznuje tudi 
odgovorna oseba TOZD ali druge pravne osebe, ki stori prekršek iz 
prejšnjega odstavka.

2. člen
10. člen Odloka se spremeni in se glasi:
Z denarno kaznijo 50.000 din se kaznuje za prekršek posameznik:
1. Če ne odlaga navedenega odpadnega materiala na v 1. in 2. členu 

navedenih odlagališč.
2. Če ne odlaga oz. ne upošteva predpisanega načina in reda 

odlaganja na teh odlagališčih.
Uradne osebe inšpekcijskih organov navedenih v 8. členu tega 

odloka lahko takoj na mestu prekrška izterjajo kazen od tistih, ki jih 
zalotijo pri prekršku navedenem v prejšnjem odstavku tega člena.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 350-4/80-3/12 
Postojna, 18. maja 89

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR, l.r.

Na podlagi 12. člena Zakona o cestah (Ur. list SRS, štev. 38/81), 1. 
člena Zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prekrških (Ur. 
list SRS Štev. 47/87) in 168. člena Statuta občine Postojna je Skupščina 
občine Postojna na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti dne 18. maja 1989 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O GOSPODARJENJU Z JAVNIMI 

POTMI V OBČINI POSTOJNA
*

1. člen
V odloku o gospodarjenju z javnimi potmi v občini Postojna (Uradne 

objave, štev. 11/87) se v poglavju kazenske določbe prvi odstavek 16. 
člena spremeni tako, da se glasi:

Z denarno kaznijo od 30.000 din do 250.000 din se kaznuje za 
prekršek posameznik.

Zadnji odstavek se spremeni in glasi:
Pravna oseba, ki stori prekršek po navedenih točkah tega člena se 

kaznuje z denamo kaznijo od 500.000 din do 1,000.000 din, odgovorna 
oseba pravne osebe pa z denarno kaznijo od 100.000 din do 250.000 din.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah.

Štev.: 34-1/86-7
Postojna. 18. maja 89 Predsednik

TOMAŽ TUŠAR. l.r.



160 URADNE OBJAVE 2. junija 1989 - št. 15

Na podlagi 12. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegih 
v prostor (Ur. list SRS štev. 18/84), 41. člena Zakona o komunalnih 
dejavnostih (Ur. list SRS štev. 8/82), 2. člena Zakona o katastru 
komunalnih naprav (Ur. list SRS štev. 26/74), 1. člena Zakona o spre
membah in dopolnitvah Zakona o prekrških (Ur. list SRS štev. 47/87) in 
168. člena Statuta občine Postojna je Skupščina občine Postojna na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 18. maja 89 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMB] ODLOKA O UREJANJU. VZDRŽEVANJU IN 

VARSTVU ZELENIH POVRŠIN V OBČINI POSTOJNA

1. člen
V odloku o urejanju, vzdrževanju in varstvu zelenih površin v občini 

Postojna (Ur. objave štev. 17/84) se v poglavju Kazenske določbe 
spremeni prvLodstavek 23. člena tako. da se glasi:

Z denarno kaznijo od 500.000 din do 1,000.000 din se kaznuje za 
prekršek komunalna organizacija združenega dela.

Z denarno kaznijo od 100.000 din do 200.000 din se kaznuje za 
prekršek iz 1. odstavka tega člena tudi odgovorna oseba komunalne 
organizacije združenega dela.

2. člen
Prvi odstavek 24. člena odloka se spremeni tako. da se glasi:
Z denarno kaznijo od 500.000 din do 1.000.000 din se kaznuje za 

prekršek upravljalec ali uporabnik zelene površine skupne ali omejene 
skupne rabe.

Zadnji odstavek se spremeni in glasi:
Z denarno kaznijo od 100.000 din do 200.000 din se kaznuje za 

prekršek iz prejšnjega odstavka tega člena tudi odgovorna oseba 
organizacije združenega dela oz. upravljalec ali uporabnik zelene 
površine.

3. člen
Prvi odstavek 25. člena odloka se spremeni tako. da se glasi:
Z denarno kaznijo od 30.000 din do 250.000 din se kaznuje posamez

nik.
4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Štev.: 352-1/84 
Postojna 18. maja 89

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR. l.r.

Na podlagi 41. člena Zakona o komunalnih dejavnostih (Ur. list 8RS 
štev. 8/82), 1. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah zakona 
o orekrških (Ur. list SRS štev. 47/87) in 168. člena Statuta občine 
Postojna je Skupščina občine Postojna na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti dne 18. maja sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O UREJANJU !N VAROVANJU ZU
NANJEGA 1ZGLEDA MESTA IN NASELIJ V OBČINI PO

STOJNA

1. člen
15. člen odloka o urejanju in varovanju zunanjega izgleda mesta in 

naselij v občini Postojna (Ur. objave, štev. 28/86) se spremeni tako. da 
se glasi:

Kosovni odpadni material (gospodinjski aparati, avtomobilske karo
serije. odpadni les. kosovni odpadki ipd.) in nevozni osebni avtomobili 
se lahko odlagajo samo na za to določenih deponijah. V primeru, da 
lastnik ravna v nasprotju s tem določilom, se odredi odstranitev na 
njegove stroške po pooblaščeni organizaciji.

2. člen
Prvi odstavek 16. člena odloka se dopolni tako. da se glasi:
Lastniki oz. uporabniki stavb in poslovnih prostorov morajo redno 

vzdrževati površine ob njih.

3. člen
V poglavju Kazenske določbe se 17. Člen odloka spremeni tako. da se 

glasi:
Z denarno kaznijo se kaznuje storilec za kršitev določb tega odloka:
- Posameznik od 30.000 din do 250.000 din
- Posameznik, ki opravlja gospodarsko ali drugo dejavnost od 

50.000 din do 250.000 din
- Pravna oseba od 500.000 din do 1,000.000 din
- Odgovorna oseba pravne osebe 100.000 din do 250.000 din.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objav) v Uradnih objavah. 

Štev.: 352-3/84 
Postojna, 18. maj& 89

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR, l.r.

KOMUNALNO PODJETJE P)RAN *
Na podlagi odloka o sezonski omejitvi prometa v mestu Piran št. 

13/89 je DS KPP TOZD Komunalne dejavnosti dne 11. maja 1989 
sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI CEN SEZONSKE OMEJITVE PROMETA V ME

STU PIRAN ZA SEZONO 1989

L
- Omejitev prometa - pristojbnine v mestu Piran

od 1. 6. od 1. 7. od 1. 8.
Tarife do 30. 6. a. o "J do 15. 9.

L 0-1 — - -

H. 1-2 10.000 13.000 16.000
111. 2-3 17.000 22.000 28.000
IV. 3-4 22.000 29.000 36.000
V. 4-5 25.000 33.000 41.000

VI. 5-6
VH. nad 6 ur

35.000 46.000 57.000

oz. za izgubljeni 
kartonček 250.000 330.000 410.000

- pavšalna parkirnina s posebnim dovoljenjem za voznike invalide 
s stalnim prebivališčem v mestnem jedru Pirana:

sezonska 175.000 
mesečna 50.000 
15. dnevna 25.000

2.

Tarife na parkiriščih pred Piranom
- pavšalna parkirnina za voznike s stalnim prebivališčem v mestnem 

jedru Pirana

sezonska 175.000 
mesečna 50.000 
15. dnevna 25.000

od 1. 6. od 1. 7. od 1. 8.
do 30. 6. do 31. 7. do 15. 9.

Ostali
do 12 ur 10.000 13.000 16.000
do 24 ur l$.ooo 20.000 25.000
do 7 dni 100.000 130.000 160.000
Avtobusi - dostavna vozila gornje postavke x 4

„ Predsednik DS TOZD:
P'ran. dne 26. maja 1989 ŽELJKO BOLANČA. 1 r.


